Key / O / O Nás / Körülbelül /  Acerca De / Om / Over /  À Propos / Um / Di
Material  /  Tworzywo /  Materiál  /  Anyag /
Materiale /  Materiaal /  Matériel
Steel  /  Ocel /  Acél  /  Acero /  Stål  /  Staal /
Acier /  Stahl /  Acciaio
Panele /  Panely /  Panel /  Paneler /  Paneel
/  Panneau /  Paneele
2.  /  3.
MaX (BAR) 1000 kPA
MAX (°C) 100°C
⇒ 1/2"
LOUVRE
LOUVRE
576 425 2 5.3 9.1 209 401 506 1.273 10 LOU2-576-9
576 605 2 7.6 13.2 302 579 730 1.273 10 LOU2-576-13
576 785 2 10 17.2 395 757 955 1.273 10 LOU2-576-17
576 1010 2 12.9 22.3 511 980 1236 1.273 10 LOU2-576-22
576 1190 2 15.2 26.4 604 1158 1461 1.273 10 LOU2-576-26
576 1415 2 18.2 31.5 720 1381 1741 1.273 10 LOU2-576-31
576 1595 2 20.5 35.5 813 1559 1966 1.273 10 LOU2-576-35
426 605 3 9.2 14.8 290 563 714 1.299 10 LOU3-426-13
426 785 3 12 19.4 379 736 933 1.299 10 LOU3-426-17
426 1010 3 15.5 25.1 491 953 1208 1.299 10 LOU3-426-22
426 1190 3 18.4 29.7 580 1126 1427 1.299 10 LOU3-426-26
426 1415 3 21.9 35.4 692 1343 1702 1.299 10 LOU3-426-31
426 1595 3 24.7 40 781 1516 1921 1.299 10 LOU3-426-35
576 425 3 8 13.5 265 514 652 1.3 10 LOU3-576-9
576 605 3 11.5 19.5 382 743 941 1.3 10 LOU3-576-13
576 785 3 15 25.5 500 971 1231 1.3 10 LOU3-576-17
576 1010 3 19.4 33 647 1257 1593 1.3 10 LOU3-576-22
576 1190 3 23 39 764 1485 1883 1.3 10 LOU3-576-26
576 1415 3 27.4 46.5 911 1771 2245 1.3 10 LOU3-576-31
576 1595 3 30.9 52.6 1029 1999 2534 1.3 10 LOU3-576-35
1800 290 3 14 26.6 511 999 1269 1.312 10 LOU3-1800-6
1800 380 3 18.7 35.5 681 1332 1692 1.312 10 LOU3-1800-8
1800 470 3 23.3 44.3 852 1665 2114 1.312 10 LOU3-1800-10
1800 560 3 28 53.2 1022 1997 2537 1.312 10 LOU3-1800-12
1800 650 3 32.6 62.1 1192 2330 2960 1.312 10 LOU3-1800-14
LOU2-576-9 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU2-576-13 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU2-576-17 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU2-576-22 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LOU3-426-35 350 350 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-9 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-13 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-17 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-22 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-26 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-31 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-576-35 50 50 500 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-1800-6 50 1724 1724 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-1800-8 50 1724 1724 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-1800-10 50 50 50 1724 1724 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-1800-12 50 50 50 1724 1724 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOU3-1800-14 50 50 50 1724 1724 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
LOUVRE
600
576 425 2 14.4 600 IPx4 C LOU2-576-9-E
576 605 2 20.8 600 IPx4 C LOU2-576-13-E
576 785 2 27.2 800 IPx4 C LOU2-576-17-E
576 1010 2 35.2 1000 IPx4 C LOU2-576-22-E
576 1190 2 41.6 1200 IPx4 C LOU2-576-26-E
426 605 3 24 600 IPx4 C LOU3-426-13-E
426 785 3 31.4 800 IPx4 C LOU3-426-17-E
426 1010 3 40.6 1000 IPx4 C LOU3-426-22-E
426 1190 3 48.1 1200 IPx4 C LOU3-426-26-E
576 425 3 21.5 600 IPx4 C LOU3-576-9-E
576 605 3 31 800 IPx4 C LOU3-576-13-E
576 785 3 50.4 1000 IPx4 C LOU3-576-17-E
576 1010 3 52.4 1200 IPx4 C LOU3-576-22-E
1800 290 3 40.6 1200 IPx4 C LOU3-1800-6-E
LOUVRE
ELECTRIQUE
Wysoko
ść (mm)